
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 63 Thea de Groot DA2 1 O 57.37

2 7 Eva Rietman DN1 1 I 57.51

1. Result DA-DN  500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 5:36:39 PM

Assistant: 



1. Race Result DA-DN  500 meter

wt 7 Eva Rietman DN1 55.80

rd 63 Thea de Groot DA2 52.77
1

Name Cat PB Time

100m 14.39 (14.39)

500m 57.51 (43.12)

Eva Rietman Thea de Groot

100m 15.01 (15.01)

500m 57.37 (42.36)

Info

57.51

57.37

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 5:36:39 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 16 Jordi Storm HN3 4 I 40.54

2 61 Etienne Tournier HA2 5 O 42.34

3 66 Lesley Bartelds HN2 4 O 43.70

4 36 Jelte Wensveen HA1 2 O 44.34

5 29 Huub Smeets HA2 5 I 44.48

6 43 Tristan Swenne HA2 3 O 44.84

7 10 Sil Wisselink HA1 2 I 47.49 PB

8 19 Sander Wietzes HN1 3 I 52.20

2. Result HA & HN 500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 5:39:37 PM

Assistant: 



2. Race Result HA & HN 500 meter

wt 10 Sil Wisselink HA1 48.75

rd 36 Jelte Wensveen HA1 44.03
2

Name Cat PB Time

100m 12.56 (12.56)

500m 47.49 (34.93)

Sil Wisselink Jelte Wensveen

100m 11.99 (11.99)

500m 44.34 (32.35)

Info

PB47.49

44.34

yw 19 Sander Wietzes HN1 49.98

bl 43 Tristan Swenne HA2 44.73
3

Name Cat PB Time

100m 14.47 (14.47)

500m 52.20 (37.73)

Sander Wietzes Tristan Swenne

100m 12.13 (12.13)

500m 44.84 (32.71)

Info

52.20

44.84

wt 16 Jordi Storm HN3 39.98

rd 66 Lesley Bartelds HN2 41.77
4

Name Cat PB Time

100m 11.32 (11.32)

500m 40.54 (29.22)

Jordi Storm Lesley Bartelds

100m 11.91 (11.91)

500m 43.70 (31.79)

Info

40.54

43.70

yw 29 Huub Smeets HA2 43.90

bl 61 Etienne Tournier HA2 40.52
5

Name Cat PB Time

100m 11.97 (11.97)

500m 44.48 (32.51)

Huub Smeets Etienne Tournier

100m 11.19 (11.19)

500m 42.34 (31.15)

Info

44.48

42.34

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 5:39:37 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 48 Antoinet van Essen-Prins DSB 9 O 47.79

2 45 Inge Pelgröm DSA 8 I 48.44

3 1 Jasmijn Egers DSA 8 O 48.71

4 23 Maria Ufkes D45 9 I 49.24

5 55 Demi Bartelds DSA 6 I 50.10

6 33 Linda van Oosterom D40 7 O 51.74

7 3 Mirjam Hulsebos D55 7 I 54.30

8 46 Nika Daling DSB 6 O 1:01.30

3. Result DS & DM 500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 5:43:47 PM

Assistant: 



3. Race Result DS & DM 500 meter

wt 55 Demi Bartelds DSA 47.76

rd 46 Nika Daling DSB 56.13
6

Name Cat PB Time

100m 13.31 (13.31)

500m 50.10 (36.79)

Demi Bartelds Nika Daling

100m 15.60 (15.60)

500m 1:01.30 (45.70)

Info

50.10

1:01.30

yw 3 Mirjam Hulsebos D55 50.18

bl 33 Linda van Oosterom D40 47.98
7

Name Cat PB Time

100m 14.55 (14.55)

500m 54.30 (39.75)

Mirjam Hulsebos Linda van Oosterom

100m 13.94 (13.94)

500m 51.74 (37.80)

Info

54.30

51.74

wt 45 Inge Pelgröm DSA 48.19

rd 1 Jasmijn Egers DSA 47.66
8

Name Cat PB Time

100m 13.11 (13.11)

500m 48.44 (35.33)

Inge Pelgröm Jasmijn Egers

100m 13.09 (13.09)

500m 48.71 (35.62)

Info

48.44

48.71

yw 23 Maria Ufkes D45 45.98

bl 48 Antoinet van Essen-Prins DSB 43.49
9

Name Cat PB Time

100m 12.95 (12.95)

500m 49.24 (36.29)

Maria Ufkes Antoinet van Essen-Prins

100m 12.86 (12.86)

500m 47.79 (34.93)

Info

49.24

47.79

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 5:43:47 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 65 Jan-Willem van Velsen H55 18 O 44.88

2 18 Wouter Wietzes H45 19 I 45.37

3 32 Klaas Jan van der Veen H55 17 I 45.53

35 Johan Bakker H50 19 O 45.53

5 53 Dirk van Zoest H50 16 I 45.72

6 31 Gerwin Boschloo H55 18 I 45.79

7 52 Arjen Esselink H55 16 O 46.18 PB

8 9 Remco Wisselink H45 17 O 47.41

9 5 Hilbert ter Kulve H40 14 O 47.60

10 27 Stefan Aukema H50 14 I 47.66 PB

11 34 Rudie Assink H55 15 O 47.81

12 67 Niels Klein Koerkamp HSB 15 I 49.05

13 51 Marcel Bloemenkamp H60 12 I 49.79

4. Result HS & HM 500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 5:51:02 PM

Assistant: 



4. Race Result HS & HM 500 meter

wt 51 Marcel Bloemenkamp H60 46.57

rd
12

Name Cat PB Time

100m 13.76 (13.76)

500m 49.79 (36.03)

Marcel Bloemenkamp

m

Info

49.79

yw

bl
13

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 27 Stefan Aukema H50 48.59

rd 5 Hilbert ter Kulve H40 47.38
14

Name Cat PB Time

100m 13.13 (13.13)

500m 47.66 (34.53)

Stefan Aukema Hilbert ter Kulve

100m 12.61 (12.61)

500m 47.60 (34.99)

Info

PB47.66

47.60

yw 67 Niels Klein Koerkamp HSB 47.11

bl 34 Rudie Assink H55 43.69
15

Name Cat PB Time

100m 13.54 (13.54)

500m 49.05 (35.51)

Niels Klein Koerkamp Rudie Assink

100m 12.92 (12.92)

500m 47.81 (34.89)

Info

49.05

47.81

wt 53 Dirk van Zoest H50 44.25

rd 52 Arjen Esselink H55 46.23
16

Name Cat PB Time

100m 12.50 (12.50)

500m 45.72 (33.22)

Dirk van Zoest Arjen Esselink

100m 12.35 (12.35)

500m 46.18 (33.83)

Info

PB

45.72

46.18

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 5:51:02 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 32 Klaas Jan van der Veen H55 41.97

bl 9 Remco Wisselink H45 46.45
17

Name Cat PB Time

100m 12.56 (12.56)

500m 45.53 (32.97)

Klaas Jan van der Veen Remco Wisselink

100m 12.82 (12.82)

500m 47.41 (34.59)

Info

45.53

47.41

wt 31 Gerwin Boschloo H55 43.16

rd 65 Jan-Willem van Velsen H55 43.37
18

Name Cat PB Time

100m 12.16 (12.16)

500m 45.79 (33.63)

Gerwin Boschloo Jan-Willem van Velsen

100m 12.25 (12.25)

500m 44.88 (32.63)

Info

45.79

44.88

yw 18 Wouter Wietzes H45 42.68

bl 35 Johan Bakker H50 44.04
19

Name Cat PB Time

100m 12.01 (12.01)

500m 45.37 (33.36)

Wouter Wietzes Johan Bakker

100m 12.38 (12.38)

500m 45.53 (33.15)

Info

45.37

45.53

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 5:51:02 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 59 Joanne Hendriksen DC2 28 I 43.45

2 37 Lisa Huis in 't Veld DC2 29 O 44.75 PB

3 62 Esmee Bonestroo DC2 29 I 45.24

4 49 Veerle Zunnebeld DC2 28 O 45.49

5 38 Marthe Schalkwijk DB2 26 I 46.94

6 56 Isa van der Weerd DC2 26 O 46.98

7 13 Lisa Otten DB2 25 O 48.81

8 28 Famke Aukema DB1 22 O 48.96 PB

9 50 Florine Zunnebeld DC1 25 I 49.50

10 24 Emma van der Velde DC1 24 I 49.68

11 30 Lise Cents DC2 27 O 49.78

12 57 Dione Groot Jebbink DC2 23 O 49.89

13 26 Naomi Withaar DB1 24 O 50.05

14 22 Eline Tuitert DC1 20 I 50.22

15 8 Kim Versteeg DC2 23 I 50.46

16 17 Joëlle van Drimmelen DC1 22 I 51.02

17 25 Sanna van der Velde DB1 27 I 51.25

5. Result DC-DB 500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:01:29 PM

Assistant: 



5. Race Result DC-DB 500 meter

wt 22 Eline Tuitert DC1 50.16

rd
20

Name Cat PB Time

100m 13.14 (13.14)

500m 50.22 (37.08)

Eline Tuitert

m

Info

50.22

yw

bl
21

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 17 Joëlle van Drimmelen DC1 49.28

rd 28 Famke Aukema DB1 49.27
22

Name Cat PB Time

100m 13.13 (13.13)

500m 51.02 (37.89)

Joëlle van Drimmelen Famke Aukema

100m 13.57 (13.57)

500m 48.96 (35.39)

Info

PB

51.02

48.96

yw 8 Kim Versteeg DC2 49.47

bl 57 Dione Groot Jebbink DC2 48.27
23

Name Cat PB Time

100m 13.15 (13.15)

500m 50.46 (37.31)

Kim Versteeg Dione Groot Jebbink

100m 13.69 (13.69)

500m 49.89 (36.20)

Info

50.46

49.89

wt 24 Emma van der Velde DC1 48.86

rd 26 Naomi Withaar DB1 49.18
24

Name Cat PB Time

100m 13.05 (13.05)

500m 49.68 (36.63)

Emma van der Velde Naomi Withaar

100m 13.29 (13.29)

500m 50.05 (36.76)

Info

49.68

50.05

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:01:29 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 50 Florine Zunnebeld DC1 47.68

bl 13 Lisa Otten DB2 47.27
25

Name Cat PB Time

100m 12.78 (12.78)

500m 49.50 (36.72)

Florine Zunnebeld Lisa Otten

100m 13.36 (13.36)

500m 48.81 (35.45)

Info

49.50

48.81

wt 38 Marthe Schalkwijk DB2 46.46

rd 56 Isa van der Weerd DC2 45.83
26

Name Cat PB Time

100m 12.39 (12.39)

500m 46.94 (34.55)

Marthe Schalkwijk Isa van der Weerd

100m 12.80 (12.80)

500m 46.98 (34.18)

Info

46.94

46.98

yw 25 Sanna van der Velde DB1 47.50

bl 30 Lise Cents DC2 47.33
27

Name Cat PB Time

100m 13.17 (13.17)

500m 51.25 (38.08)

Sanna van der Velde Lise Cents

100m 12.69 (12.69)

500m 49.78 (37.09)

Info

51.25

49.78

wt 59 Joanne Hendriksen DC2 42.74

rd 49 Veerle Zunnebeld DC2 43.61
28

Name Cat PB Time

100m 11.71 (11.71)

500m 43.45 (31.74)

Joanne Hendriksen Veerle Zunnebeld

100m 12.26 (12.26)

500m 45.49 (33.23)

Info

43.45

45.49

yw 62 Esmee Bonestroo DC2 44.50

bl 37 Lisa Huis in 't Veld DC2 44.94
29

Name Cat PB Time

100m 12.06 (12.06)

500m 45.24 (33.18)

Esmee Bonestroo Lisa Huis in 't Veld

100m 11.80 (11.80)

500m 44.75 (32.95)

Info

PB

45.24

44.75

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:01:29 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 42 Twan van de Poppe HB1 33 O 41.22

2 41 Mees Klunder HB2 33 I 41.40

3 11 Bas Ellenbroek HB1 32 I 43.98

4 4 Mike Zonderland HB1 32 O 44.63

5 2 Just Klunder HC2 31 O 45.01

6 39 Guido Vos HB2 30 O 48.50

7 21 Luuk Groothuis HC1 31 I 50.31

8 64 Alexander Warmink HB1 30 I 50.48

6. Result HC-HB  500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:04:59 PM

Assistant: 



6. Race Result HC-HB  500 meter

wt 64 Alexander Warmink HB1 50.14

rd 39 Guido Vos HB2 48.43
30

Name Cat PB Time

100m 12.53 (12.53)

500m 50.48 (37.95)

Alexander Warmink Guido Vos

100m 12.23 (12.23)

500m 48.50 (36.27)

Info

50.48

48.50

yw 21 Luuk Groothuis HC1 48.20

bl 2 Just Klunder HC2 43.46
31

Name Cat PB Time

100m 12.66 (12.66)

500m 50.31 (37.65)

Luuk Groothuis Just Klunder

100m 11.85 (11.85)

500m 45.01 (33.16)

Info

50.31

45.01

wt 11 Bas Ellenbroek HB1 43.30

rd 4 Mike Zonderland HB1 43.34
32

Name Cat PB Time

100m 11.73 (11.73)

500m 43.98 (32.25)

Bas Ellenbroek Mike Zonderland

100m 12.03 (12.03)

500m 44.63 (32.60)

Info

43.98

44.63

yw 41 Mees Klunder HB2 39.83

bl 42 Twan van de Poppe HB1 40.09
33

Name Cat PB Time

100m 11.36 (11.36)

500m 41.40 (30.04)

Mees Klunder Twan van de Poppe

100m 11.25 (11.25)

500m 41.22 (29.97)

Info

41.40

41.22

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:04:59 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 63 Thea de Groot DA2 34 O 2:51.79

2 7 Eva Rietman DN1 34 I 3:02.20

7. Result DA & DN 1500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:27:32 PM

Assistant: 



7. Race Result DA & DN 1500 meter

wt 7 Eva Rietman DN1 2:55.69

rd 63 Thea de Groot DA2 2:45.78
34

Name Cat PB Time

300m 36.92 (36.92)

700m 1:22.70 (45.78)

1100m 2:12.00 (49.30)

1500m 3:02.20 (50.20)

Eva Rietman Thea de Groot

300m 36.45 (36.45)

700m 1:20.27 (43.82)

1100m 2:06.20 (45.93)

1500m 2:51.79 (45.59)

Info

3:02.20

2:51.79

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:27:32 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 16 Jordi Storm HN3 37 O 2:03.43

2 66 Lesley Bartelds HN2 37 I 2:16.30

3 61 Etienne Tournier HA2 38 I 2:17.52

4 36 Jelte Wensveen HA1 38 O 2:19.71

5 43 Tristan Swenne HA2 35 O 2:20.07

6 29 Huub Smeets HA2 36 O 2:21.81 PB

7 10 Sil Wisselink HA1 35 I 2:35.27

8 19 Sander Wietzes HN1 36 I 2:37.04

8. Result HA & HN 1500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:38:03 PM

Assistant: 



8. Race Result HA & HN 1500 meter

wt 10 Sil Wisselink HA1 2:32.88

rd 43 Tristan Swenne HA2 2:17.72
35

Name Cat PB Time

300m 33.02 (33.02)

700m 1:13.06 (40.04)

1100m 1:53.86 (40.80)

1500m 2:35.27 (41.41)

Sil Wisselink Tristan Swenne

300m 29.61 (29.61)

700m 1:04.53 (34.92)

1100m 1:41.79 (37.26)

1500m 2:20.07 (38.28)

Info

2:35.27

2:20.07

yw 19 Sander Wietzes HN1 2:36.68

bl 29 Huub Smeets HA2 2:22.52
36

Name Cat PB Time

300m 34.22 (34.22)

700m 1:12.96 (38.74)

1100m 1:54.13 (41.17)

1500m 2:37.04 (42.91)

Sander Wietzes Huub Smeets

300m 30.21 (30.21)

700m 1:05.31 (35.10)

1100m 1:42.61 (37.30)

1500m 2:21.81 (39.20)

Info

PB

2:37.04

2:21.81

wt 66 Lesley Bartelds HN2 2:08.65

rd 16 Jordi Storm HN3 1:57.45
37

Name Cat PB Time

300m 28.92 (28.92)

700m 1:02.69 (33.77)

1100m 1:38.50 (35.81)

1500m 2:16.30 (37.80)

Lesley Bartelds Jordi Storm

300m 27.31 (27.31)

700m 57.67 (30.36)

1100m 1:29.62 (31.95)

1500m 2:03.43 (33.81)

Info

2:16.30

2:03.43

yw 61 Etienne Tournier HA2 2:06.60

bl 36 Jelte Wensveen HA1 2:17.09
38

Name Cat PB Time

300m 27.42 (27.42)

700m 1:01.12 (33.70)

1100m 1:38.09 (36.97)

1500m 2:17.52 (39.43)

Etienne Tournier Jelte Wensveen

300m 29.33 (29.33)

700m 1:03.49 (34.16)

1100m 1:40.45 (36.96)

1500m 2:19.71 (39.26)

Info

2:17.52

2:19.71

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:38:03 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:38:03 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 65 Jan-Willem van Velsen H55 45 I 2:19.23

2 31 Gerwin Boschloo H55 46 I 2:20.15

3 35 Johan Bakker H50 45 O 2:20.52

4 18 Wouter Wietzes H45 44 O 2:20.63

5 52 Arjen Esselink H55 46 O 2:21.23

6 53 Dirk van Zoest H50 43 I 2:21.72

7 27 Stefan Aukema H50 42 O 2:27.67 PB

8 9 Remco Wisselink H45 43 O 2:31.27

9 32 Klaas Jan van der Veen H55 41 I 2:35.22

10 67 Niels Klein Koerkamp HSB 42 I 2:35.73

11 5 Hilbert ter Kulve H40 41 O 2:36.57

12 34 Rudie Assink H55 44 I 2:38.24

13 51 Marcel Bloemenkamp H60 40 O 2:41.28

9. Result HS & HM 1500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:53:19 PM

Assistant: 



9. Race Result HS & HM 1500 meter

wt

rd
39

Name Cat PB Time

m m

Info

yw

bl 51 Marcel Bloemenkamp H60 2:27.07
40

Name Cat PB Time

m

Marcel Bloemenkamp

300m 34.25 (34.25)

700m 1:13.80 (39.55)

1100m 1:56.43 (42.63)

1500m 2:41.28 (44.85)

Info

2:41.28

wt 32 Klaas Jan van der Veen H55 2:12.83

rd 5 Hilbert ter Kulve H40 2:34.89
41

Name Cat PB Time

300m 31.67 (31.67)

700m 1:10.49 (38.82)

1100m 1:52.72 (42.23)

1500m 2:35.22 (42.50)

Klaas Jan van der Veen Hilbert ter Kulve

300m 33.22 (33.22)

700m 1:13.06 (39.84)

1100m 1:54.92 (41.86)

1500m 2:36.57 (41.65)

Info

2:35.22

2:36.57

yw 67 Niels Klein Koerkamp HSB 2:33.15

bl 27 Stefan Aukema H50 2:31.53
42

Name Cat PB Time

300m 33.14 (33.14)

700m 1:11.36 (38.22)

1100m 1:52.14 (40.78)

1500m 2:35.73 (43.59)

Niels Klein Koerkamp Stefan Aukema

300m 31.96 (31.96)

700m 1:08.73 (36.77)

1100m 1:47.72 (38.99)

1500m 2:27.67 (39.95)

Info

PB

2:35.73

2:27.67

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:53:19 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 53 Dirk van Zoest H50 2:12.58

rd 9 Remco Wisselink H45 2:26.80
43

Name Cat PB Time

300m 30.91 (30.91)

700m 1:06.35 (35.44)

1100m 1:43.51 (37.16)

1500m 2:21.72 (38.21)

Dirk van Zoest Remco Wisselink

300m 31.61 (31.61)

700m 1:08.57 (36.96)

1100m 1:48.54 (39.97)

1500m 2:31.27 (42.73)

Info

2:21.72

2:31.27

yw 34 Rudie Assink H55 2:15.09

bl 18 Wouter Wietzes H45 2:07.87
44

Name Cat PB Time

300m 32.83 (32.83)

700m 1:12.18 (39.35)

1100m 1:54.18 (42.00)

1500m 2:38.24 (44.06)

Rudie Assink Wouter Wietzes

300m 30.34 (30.34)

700m 1:06.17 (35.83)

1100m 1:43.35 (37.18)

1500m 2:20.63 (37.28)

Info

2:38.24

2:20.63

wt 65 Jan-Willem van Velsen H55 2:09.63

rd 35 Johan Bakker H50 2:13.62
45

Name Cat PB Time

300m 29.86 (29.86)

700m 1:04.95 (35.09)

1100m 1:41.35 (36.40)

1500m 2:19.23 (37.88)

Jan-Willem van Velsen Johan Bakker

300m 30.85 (30.85)

700m 1:05.91 (35.06)

1100m 1:42.57 (36.66)

1500m 2:20.52 (37.95)

Info

2:19.23

2:20.52

yw 31 Gerwin Boschloo H55 2:10.91

bl 52 Arjen Esselink H55 2:16.54
46

Name Cat PB Time

300m 30.41 (30.41)

700m 1:06.09 (35.68)

1100m 1:42.65 (36.56)

1500m 2:20.15 (37.50)

Gerwin Boschloo Arjen Esselink

300m 30.59 (30.59)

700m 1:05.93 (35.34)

1100m 1:43.17 (37.24)

1500m 2:21.23 (38.06)

Info

2:20.15

2:21.23

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 6:53:19 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 1 Jasmijn Egers DSA 49 O 2:31.74

2 23 Maria Ufkes D45 50 I 2:32.80

3 45 Inge Pelgröm DSA 49 I 2:33.18

4 48 Antoinet van Essen-Prins DSB 48 O 2:35.02

5 33 Linda van Oosterom D40 48 I 2:37.50

6 55 Demi Bartelds DSA 50 O 2:37.90

7 3 Mirjam Hulsebos D55 47 O 2:52.69

8 46 Nika Daling DSB 47 I 3:17.45

10. Result DS & DM 1500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 7:24:51 PM

Assistant: 



10. Race Result DS & DM 1500 meter

wt 46 Nika Daling DSB 2:59.18

rd 3 Mirjam Hulsebos D55 2:37.43
47

Name Cat PB Time

300m 39.25 (39.25)

700m 1:28.62 (49.37)

1100m 2:22.18 (53.56)

1500m 3:17.45 (55.27)

Nika Daling Mirjam Hulsebos

300m 37.10 (37.10)

700m 1:21.32 (44.22)

1100m 2:06.69 (45.37)

1500m 2:52.69 (46.00)

Info

3:17.45

2:52.69

yw 33 Linda van Oosterom D40 2:20.77

bl 48 Antoinet van Essen-Prins DSB 2:16.14
48

Name Cat PB Time

300m 33.11 (33.11)

700m 1:12.19 (39.08)

1100m 1:54.05 (41.86)

1500m 2:37.50 (43.45)

Linda van Oosterom Antoinet van Essen-Prins

300m 31.72 (31.72)

700m 1:11.14 (39.42)

1100m 1:53.22 (42.08)

1500m 2:35.02 (41.80)

Info

2:37.50

2:35.02

wt 45 Inge Pelgröm DSA 2:29.36

rd 1 Jasmijn Egers DSA 2:23.41
49

Name Cat PB Time

300m 32.00 (32.00)

700m 1:10.56 (38.56)

1100m 1:51.59 (41.03)

1500m 2:33.18 (41.59)

Inge Pelgröm Jasmijn Egers

300m 32.83 (32.83)

700m 1:11.29 (38.46)

1100m 1:51.56 (40.27)

1500m 2:31.74 (40.18)

Info

2:33.18

2:31.74

yw 23 Maria Ufkes D45 2:17.55

bl 55 Demi Bartelds DSA 2:29.46
50

Name Cat PB Time

300m 32.06 (32.06)

700m 1:10.83 (38.77)

1100m 1:51.26 (40.43)

1500m 2:32.80 (41.54)

Maria Ufkes Demi Bartelds

300m 33.26 (33.26)

700m 1:12.41 (39.15)

1100m 1:54.26 (41.85)

1500m 2:37.90 (43.64)

Info

2:32.80

2:37.90

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 7:24:51 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 7:24:51 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 59 Joanne Hendriksen DC2 59 O 2:19.43

2 49 Veerle Zunnebeld DC2 59 I 2:21.94

3 62 Esmee Bonestroo DC2 54 O 2:24.08 PB

4 56 Isa van der Weerd DC2 60 I 2:24.69

5 28 Famke Aukema DB1 57 O 2:30.26 PB

6 13 Lisa Otten DB2 58 O 2:31.62

7 38 Marthe Schalkwijk DB2 58 I 2:32.87 PB

8 37 Lisa Huis in 't Veld DC2 55 I 2:33.27 PB

9 26 Naomi Withaar DB1 57 I 2:36.16

10 24 Emma van der Velde DC1 53 I 2:36.33 PB

11 25 Sanna van der Velde DB1 55 O 2:37.15

12 57 Dione Groot Jebbink DC2 56 O 2:37.61

13 22 Eline Tuitert DC1 53 O 2:38.20 PB

14 50 Florine Zunnebeld DC1 60 O 2:39.36

15 17 Joëlle van Drimmelen DC1 56 I 2:39.51

16 8 Kim Versteeg DC2 54 I 2:39.62

17 30 Lise Cents DC2 51 I 2:40.26

11. Result DC-DB 1500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 7:45:22 PM

Assistant: 



11. Race Result DC-DB 1500 meter

wt 30 Lise Cents DC2

rd
51

Name Cat PB Time

300m 33.64 (33.64)

700m 1:14.75 (41.11)

1100m 1:58.00 (43.25)

1500m 2:40.26 (42.26)

Lise Cents

m

Info

2:40.26

yw

bl
52

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 24 Emma van der Velde DC1 2:39.71

rd 22 Eline Tuitert DC1 2:40.98
53

Name Cat PB Time

300m 32.83 (32.83)

700m 1:13.39 (40.56)

1100m 1:55.17 (41.78)

1500m 2:36.33 (41.16)

Emma van der Velde Eline Tuitert

300m 33.48 (33.48)

700m 1:13.41 (39.93)

1100m 1:55.81 (42.40)

1500m 2:38.20 (42.39)

Info

PB

PB2:36.33

2:38.20

yw 8 Kim Versteeg DC2

bl 62 Esmee Bonestroo DC2 2:31.38
54

Name Cat PB Time

300m 33.73 (33.73)

700m 1:15.24 (41.51)

1100m 1:58.08 (42.84)

1500m 2:39.62 (41.54)

Kim Versteeg Esmee Bonestroo

300m 29.87 (29.87)

700m 1:05.96 (36.09)

1100m 1:44.18 (38.22)

1500m 2:24.08 (39.90)

Info

PB

2:39.62

2:24.08

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 7:45:22 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 37 Lisa Huis in 't Veld DC2 2:37.58

rd 25 Sanna van der Velde DB1 2:29.01
55

Name Cat PB Time

300m 30.83 (30.83)

700m 1:08.84 (38.01)

1100m 1:50.04 (41.20)

1500m 2:33.27 (43.23)

Lisa Huis in 't Veld Sanna van der Velde

300m 33.16 (33.16)

700m 1:13.09 (39.93)

1100m 1:54.71 (41.62)

1500m 2:37.15 (42.44)

Info

PB2:33.27

2:37.15

yw 17 Joëlle van Drimmelen DC1 2:38.93

bl 57 Dione Groot Jebbink DC2 2:37.06
56

Name Cat PB Time

300m 32.75 (32.75)

700m 1:13.86 (41.11)

1100m 1:56.67 (42.81)

1500m 2:39.51 (42.84)

Joëlle van Drimmelen Dione Groot Jebbink

300m 33.16 (33.16)

700m 1:13.63 (40.47)

1100m 1:56.20 (42.57)

1500m 2:37.61 (41.41)

Info

2:39.51

2:37.61

wt 26 Naomi Withaar DB1 2:32.10

rd 28 Famke Aukema DB1 2:31.99
57

Name Cat PB Time

300m 33.24 (33.24)

700m 1:12.44 (39.20)

1100m 1:54.59 (42.15)

1500m 2:36.16 (41.57)

Naomi Withaar Famke Aukema

300m 32.46 (32.46)

700m 1:10.38 (37.92)

1100m 1:50.10 (39.72)

1500m 2:30.26 (40.16)

Info

PB

2:36.16

2:30.26

yw 38 Marthe Schalkwijk DB2 2:35.65

bl 13 Lisa Otten DB2 2:31.22
58

Name Cat PB Time

300m 30.94 (30.94)

700m 1:09.34 (38.40)

1100m 1:50.16 (40.82)

1500m 2:32.87 (42.71)

Marthe Schalkwijk Lisa Otten

300m 31.97 (31.97)

700m 1:08.94 (36.97)

1100m 1:50.27 (41.33)

1500m 2:31.62 (41.35)

Info

PB2:32.87

2:31.62

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 7:45:22 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 49 Veerle Zunnebeld DC2 2:13.77

rd 59 Joanne Hendriksen DC2 2:16.40
59

Name Cat PB Time

300m 29.44 (29.44)

700m 1:04.78 (35.34)

1100m 1:42.49 (37.71)

1500m 2:21.94 (39.45)

Veerle Zunnebeld Joanne Hendriksen

300m 28.80 (28.80)

700m 1:03.66 (34.86)

1100m 1:41.19 (37.53)

1500m 2:19.43 (38.24)

Info

2:21.94

2:19.43

yw 56 Isa van der Weerd DC2 2:19.12

bl 50 Florine Zunnebeld DC1 2:26.09
60

Name Cat PB Time

300m 30.33 (30.33)

700m 1:06.25 (35.92)

1100m 1:44.75 (38.50)

1500m 2:24.69 (39.94)

Isa van der Weerd Florine Zunnebeld

300m 31.60 (31.60)

700m 1:09.88 (38.28)

1100m 1:52.53 (42.65)

1500m 2:39.36 (46.83)

Info

2:24.69

2:39.36

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 7:45:22 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 42 Twan van de Poppe HB1 64 I 2:06.65

2 41 Mees Klunder HB2 63 I 2:09.47

3 11 Bas Ellenbroek HB1 63 O 2:22.30

4 4 Mike Zonderland HB1 62 I 2:23.53

5 2 Just Klunder HC2 64 O 2:23.97

6 39 Guido Vos HB2 61 O 2:37.83 PB

7 21 Luuk Groothuis HC1 62 O 2:46.45

8 64 Alexander Warmink HB1 61 I 2:56.58

12. Result HC-HB 1500 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 7:52:44 PM

Assistant: 



12. Race Result HC-HB 1500 meter

wt 64 Alexander Warmink HB1

rd 39 Guido Vos HB2 2:39.14
61

Name Cat PB Time

300m 33.87 (33.87)

700m 1:18.27 (44.40)

1100m 2:05.85 (47.58)

1500m 2:56.58 (50.73)

Alexander Warmink Guido Vos

300m 31.44 (31.44)

700m 1:12.48 (41.04)

1100m 1:55.44 (42.96)

1500m 2:37.83 (42.39)

Info

PB

2:56.58

2:37.83

yw 4 Mike Zonderland HB1 2:17.20

bl 21 Luuk Groothuis HC1
62

Name Cat PB Time

300m 29.04 (29.04)

700m 1:05.50 (36.46)

1100m 1:44.45 (38.95)

1500m 2:23.53 (39.08)

Mike Zonderland Luuk Groothuis

300m 33.04 (33.04)

700m 1:14.83 (41.79)

1100m 2:00.74 (45.91)

1500m 2:46.45 (45.71)

Info

2:23.53

2:46.45

wt 41 Mees Klunder HB2 2:01.04

rd 11 Bas Ellenbroek HB1 2:18.79
63

Name Cat PB Time

300m 27.29 (27.29)

700m 59.21 (31.92)

1100m 1:33.50 (34.29)

1500m 2:09.47 (35.97)

Mees Klunder Bas Ellenbroek

300m 28.91 (28.91)

700m 1:03.35 (34.44)

1100m 1:42.00 (38.65)

1500m 2:22.30 (40.30)

Info

2:09.47

2:22.30

yw 42 Twan van de Poppe HB1 2:02.19

bl 2 Just Klunder HC2 2:16.94
64

Name Cat PB Time

300m 26.88 (26.88)

700m 58.57 (31.69)

1100m 1:31.72 (33.15)

1500m 2:06.65 (34.93)

Twan van de Poppe Just Klunder

300m 29.62 (29.62)

700m 1:05.78 (36.16)

1100m 1:44.61 (38.83)

1500m 2:23.97 (39.36)

Info

2:06.65

2:23.97

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 7:52:44 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 7:52:44 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 63 Thea de Groot DA2 65 I 5:50.68 PB

2 7 Eva Rietman DN1 65 O 6:23.25

13. Result DA & DN 3000 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 8:21:24 PM

Assistant: 



13. Race Result DA & DN 3000 meter

wt 63 Thea de Groot DA2 5:51.26

rd 7 Eva Rietman DN1
65

Name Cat PB Time

200m 26.81 (26.81)

600m 1:10.87 (44.06)

1000m 1:56.26 (45.39)

1400m 2:42.48 (46.22)

1800m 3:29.14 (46.66)

2200m 4:16.95 (47.81)

2600m 5:05.23 (48.28)

3000m 5:50.68 (45.45)

Thea de Groot Eva Rietman

200m 29.09 (29.09)

600m 1:16.81 (47.72)

1000m 2:06.80 (49.99)

1400m 2:57.40 (50.60)

1800m 3:48.71 (51.31)

2200m 4:39.75 (51.04)

2600m 5:30.94 (51.19)

3000m 6:23.25 (52.31)

Info

PB5:50.68

6:23.25

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 8:21:24 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 16 Jordi Storm HN3 67 I 4:27.63

2 66 Lesley Bartelds HN2 66 I 4:54.81

3 61 Etienne Tournier HA2 67 O 4:59.23

4 36 Jelte Wensveen HA1 66 O 5:01.51 PB

14. Result HA & HN 3000 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 8:27:36 PM

Assistant: 



14. Race Result HA & HN 3000 meter

wt 66 Lesley Bartelds HN2 4:48.22

rd 36 Jelte Wensveen HA1 5:37.77
66

Name Cat PB Time

200m 21.97 (21.97)

600m 57.59 (35.62)

1000m 1:37.13 (39.54)

1400m 2:18.19 (41.06)

1800m 2:57.42 (39.23)

2200m 3:36.34 (38.92)

2600m 4:15.69 (39.35)

3000m 4:54.81 (39.12)

Lesley Bartelds Jelte Wensveen

200m 22.67 (22.67)

600m 59.66 (36.99)

1000m 1:38.52 (38.86)

1400m 2:18.33 (39.81)

1800m 2:58.66 (40.33)

2200m 3:39.28 (40.62)

2600m 4:20.71 (41.43)

3000m 5:01.51 (40.80)

Info

PB

4:54.81

5:01.51

yw 16 Jordi Storm HN3 4:07.39

bl 61 Etienne Tournier HA2 4:30.01
67

Name Cat PB Time

200m 20.55 (20.55)

600m 54.64 (34.09)

1000m 1:29.53 (34.89)

1400m 2:03.84 (34.31)

1800m 2:38.28 (34.44)

2200m 3:13.88 (35.60)

2600m 3:50.22 (36.34)

3000m 4:27.63 (37.41)

Jordi Storm Etienne Tournier

200m 20.85 (20.85)

600m 57.00 (36.15)

1000m 1:35.53 (38.53)

1400m 2:14.84 (39.31)

1800m 2:55.13 (40.29)

2200m 3:36.65 (41.52)

2600m 4:18.76 (42.11)

3000m 4:59.23 (40.47)

Info

4:27.63

4:59.23

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 8:27:36 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 1 Jasmijn Egers DSA 68 I 5:15.57

2 23 Maria Ufkes D45 67 O 5:32.19

3 45 Inge Pelgröm DSA 67 I 5:34.87

4 48 Antoinet van Essen-Prins DSB 68 O 5:41.75

15. Result DS & DM 3000 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 8:34:24 PM

Assistant: 



15. Race Result DS & DM 3000 meter

wt 45 Inge Pelgröm DSA

rd 23 Maria Ufkes D45 4:57.31
67

Name Cat PB Time

200m 23.94 (23.94)

600m 1:04.60 (40.66)

1000m 1:49.18 (44.58)

1400m 2:34.59 (45.41)

1800m 3:20.10 (45.51)

2200m 4:05.49 (45.39)

2600m 4:50.86 (45.37)

3000m 5:34.87 (44.01)

Inge Pelgröm Maria Ufkes

200m 25.16 (25.16)

600m 1:08.08 (42.92)

1000m 1:52.35 (44.27)

1400m 2:37.33 (44.98)

1800m 3:21.51 (44.18)

2200m 4:04.80 (43.29)

2600m 4:48.53 (43.73)

3000m 5:32.19 (43.66)

Info

5:34.87

5:32.19

yw 1 Jasmijn Egers DSA 5:09.52

bl 48 Antoinet van Essen-Prins DSB 5:00.18
68

Name Cat PB Time

200m 24.32 (24.32)

600m 1:02.96 (38.64)

1000m 1:43.24 (40.28)

1400m 2:25.31 (42.07)

1800m 3:07.35 (42.04)

2200m 3:50.49 (43.14)

2600m 4:33.24 (42.75)

3000m 5:15.57 (42.33)

Jasmijn Egers Antoinet van Essen-Prins

200m 23.72 (23.72)

600m 1:02.91 (39.19)

1000m 1:46.10 (43.19)

1400m 2:31.30 (45.20)

1800m 3:17.43 (46.13)

2200m 4:05.68 (48.25)

2600m 4:53.96 (48.28)

3000m 5:41.75 (47.79)

Info

5:15.57

5:41.75

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 8:34:24 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 18 Wouter Wietzes H45 69 O 4:51.24

2 35 Johan Bakker H50 68 I 4:52.75

3 65 Jan-Willem van Velsen H55 69 I 4:53.96

4 31 Gerwin Boschloo H55 68 O 5:01.03

16. Result HS & HM 3000 meter

Baankampioenschap jun.C t/m master

6 December 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:59:41 PMFrom 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 8:40:36 PM

Assistant: 



16. Race Result HS & HM 3000 meter

wt 35 Johan Bakker H50 4:45.79

rd 31 Gerwin Boschloo H55 4:41.70
68

Name Cat PB Time

200m 23.36 (23.36)

600m 1:00.13 (36.77)

1000m 1:37.07 (36.94)

1400m 2:14.89 (37.82)

1800m 2:53.47 (38.58)

2200m 3:32.76 (39.29)

2600m 4:12.57 (39.81)

3000m 4:52.75 (40.18)

Johan Bakker Gerwin Boschloo

200m 23.42 (23.42)

600m 1:00.13 (36.71)

1000m 1:38.82 (38.69)

1400m 2:18.50 (39.68)

1800m 2:58.87 (40.37)

2200m 3:39.58 (40.71)

2600m 4:21.01 (41.43)

3000m 5:01.03 (40.02)

Info

4:52.75

5:01.03

yw 65 Jan-Willem van Velsen H55 4:42.51

bl 18 Wouter Wietzes H45 4:27.53
69

Name Cat PB Time

200m 22.41 (22.41)

600m 58.13 (35.72)

1000m 1:35.03 (36.90)

1400m 2:14.22 (39.19)

1800m 2:54.36 (40.14)

2200m 3:34.52 (40.16)

2600m 4:14.48 (39.96)

3000m 4:53.96 (39.48)

Jan-Willem van Velsen Wouter Wietzes

200m 21.91 (21.91)

600m 57.78 (35.87)

1000m 1:35.90 (38.12)

1400m 2:14.78 (38.88)

1800m 2:54.05 (39.27)

2200m 3:33.41 (39.36)

2600m 4:12.44 (39.03)

3000m 4:51.24 (38.80)

Info

4:53.96

4:51.24

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
6 December 2025

Baankampioenschap jun.C t/m master

From 12/6/2025 5:30:00 PM to 12/6/2025 8:40:36 PM Print: 1/12/2026 12:59:41 AM

Referee: Assistant: Starter: 


